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92 財務狀況表
於二零一零年十二月三十一日（以百萬元列示）

 

2010年 2009年

附註 人民幣 人民幣
 

資產

非流動資產

 物業、廠房及設備淨額 3 273,845 283,628

 在建工程 4 14,243 11,475

 預付土地租賃費 5,373 5,513

 商譽 5 29,877 29,877

 無形資產 6 9,852 12,201

 對附屬公司的投資 7 5,272 8,555

 對聯營公司的投資 8 777 736

 投資 9 849 148

 遞延稅項資產 10 10,679 12,815

 其他資產 18 4,367 5,272

  非流動資產合計 355,134 370,220

流動資產

 存貨 11 2,000 1,739

 應收所得稅 1,878 1,711

 應收賬款淨額 12 15,923 16,230

 預付款及其他流動資產 13 4,720 3,805

 原限期為三個月以上的定期存款 373 135

 現金及現金等價物 14 19,939 27,526

  流動資產合計 44,833 51,146

   資產合計 399,967 421,366

負債及權益

流動負債

 短期貸款 15 20,675 51,650

 一年內到期的長期貸款 15 10,352 1,487

 應付賬款 16 37,620 32,183

 預提費用及其他應付款 17 51,225 52,713

 應付所得稅 198 215

 一年內到期的融資租賃應付款 – 18

 一年內攤銷的遞延收入 18 2,645 3,412

  流動負債合計 122,715 141,678

   淨流動負債 (77,882) (90,532)

   資產合計扣除流動負債 277,252 279,688

非流動負債

 長期貸款 15 42,549 52,768

 遞延收入 18 3,558 5,045

 遞延稅項負債 10 2,262 2,501

  非流動負債合計 48,369 60,314

   負債合計 171,084 201,992

第98頁至第146頁的附註為本財務報表的組成部份。
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於二零一零年十二月三十一日（以百萬元列示）

財務狀況表

 

2010年 2009年

附註 人民幣 人民幣
 

權益

 股本 19 80,932 80,932

 儲備 20 147,951 138,442

  權益合計 228,883 219,374

   負債及權益合計 399,967 421,366

董事會於二零一一年三月二十二日審批及授權簽發。

王曉初 尚冰 吳安迪

董事長及
首席執行官

執行董事、總裁及
首席運營官

執行董事、執行副總裁及
財務總監

第98頁至第146頁的附註為本財務報表的組成部份。
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